
I ~...

I

··--··~-------------·-r~~-:-·-"-~··.~l
Domov n,; Zé,;l,ku i,..s. (;"f") I

ť'~'::T;'~ I !
Kupní smlouva

Společnost: COOL Trading s.r.o.
Se sídlem: Matějovec 8, 378 42 Jarošov nad Nežárkou
IČ: 03926788
Bankovní spojení:
zastoupena: Petrem Semotánem, jednatelem
(dále jen "prodávající")

12. 01 Z021
Čj.: .... ?.?~!ty.~.l....
Přflohy:

,..__ ._-
1 ?j:L.:., .:.~~.:;I

I
i

L.--- ..----- I

a

Domov na zámku Bystré
Se sídlem Bystré, Zámecká I, PSČ 569 92
IČ: 75007932
Zastoupena: Mgr. Ivo Musilem, ředitelem organizace
(dále jen "kupující")

I.
Předmět smlouvy

Prodávající prodává a kupující kupuje zboží popsané dále v tomto čI. I. této smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit
za zboží kupní cenu dle čI. II. této kupní smlouvy.

Název zboží a jeho množství:
CXS STERN pracovní jednorázové rukavice, vel. M, 50 balení po 100 ks.
CXS MOSE pracovní jednorázové rukavice vel. M, 50 balení po 100 ks.

Prodávající prohlašuje, že zboží je prodáváno jako
C8] nové, plně funkční a schopné plnit účel, k němuž bylo vyrobeno.

II.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v bodě I. činí celkem 23 700,- Kč bez DPH, DPH (21%)
činí 4977,- Kč. Kupní cena včetně DPH činí 28677,- Kč

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena takto:
Placení bude provedeno jednorázově a to na základě faktury vystaveného dodavatelem. Faktura bude mít
náležitosti podle zákona Č. 235/ 2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona Č. 563/1991
Sb. a účetnictví, v platném znění. Splatnost vystavené faktury bude 15 dnů. Daňový doklad bude vystaven
v den předání předmětu této kupní smlouvy.

4.1

III.
Podmínky prodeje a záruky

Prodávající předá předmět smlouvy uvedený v bodě I. nejpozději do 31.3.2021. -
4.2 Kupující nebo jím určený příjemce je povinen převzít a potvrdit převzetí předmětu plnění podpisem na

předávacím protokolu v den fyzického převzetí předmětu prodeje. Vady zjevné při předání je kupující
povinen popsat v předávacím protokolu. Kupující nebo jím určená osobaje povinen bez odkladu, nejpozději
však do 24 hodin po převzetí zboží řádně prohlédnout a písemně vytknout veškeré vady zboží, které při
takové prohlídce zjistil nebo zjistit měl.

4.3 Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět plnění záruku v délce: 24 měsíců. Tato záruka se řídí
záručními podmínkami výrobce a dovozce zboží, se kterými byl kupující seznámen.



4.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem dodání zboží do místa dodání. Vlastnické
právo ke zboží však nepřejde na kupujícího dříve, než budou uhrazeny veškeré jeho finanční závazky vůči
prodávajícímu dle této smlouvy.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že Domov na zámku Bystré bezodkladně po uzavření smlouvy odešle smlouvu
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření je
následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. S účinností od 1. 7.
2017 platí, že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, nebude-li uveřejněna prostřednictvím
registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku - viz ustanovení
§ 6 a § 7 zákona čís. 340/2015 Sb.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství podle ustanovení
§ 504 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strana souhlasí/nesouhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně
s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Domovem na
zámku Bystré, se sídlem Bystré, Zámecká I, PSČ 569 92, IČ: 75007932. Souhlas uděluje smluvní strana na
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

IV.
Závěrečná ujednání

5.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, z nichž každý z účastníků obdrží jeden
stejnopis. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna pouze na základě vzestupně číslovaných písemných
dodatků, potvrzených oběma smluvními stranami. Dodatky tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.2 Tato smlouva se řídí právem České republiky. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a právními předpisy souvisej ícími.

5.3 Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran
6

V Matějovci dne: 12.3.2021 V Bystrém dne: 12.3.2021

Petr Semotán,
jednatel

COOL Trading s.r.o.

Mgr. Ivo Musil
ředitel

Domov na zámku Bystré

Prodávaj ící Kupující

-

2


